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bObles i vand 

De fleste forbinder bObles med leg på land, 
som et multifunktionelt møbel, der er 
motorisk udfordrende for barnet i sin leg. 
bObles er lavet af EVA-skum, som holder sig 
flydende og ikke suger vand og det har 
derfor været oplagt for bObles at tænkte 
tumlemøbler ind i leg med vand, hvor 
barnet udvikles optimalt. 

 
Resultatet er Sandormen, som med sit unikke design opfordrer barnet til flyde rundt på 
maven tæt omsluttet og rulle fra side til side, sætte sig i den og gynge som en båd eller 
stående få udfordret balancen som på et surfbræt. Den lille Sandorm er med sin 
rundede form nem for det mindre barn at holde fast om, når der skal pjaskes rundt på 
maven. Når sommertiden er slut, er det oplagt at tage Sandormen med ind huset og 
lade den være en del af de andre tumlemøbler, lige så vel som bObles andre 
tumlemøbler også kan inviteres ud i vandet.  

Den danske designsucces bObles med søstrene 
Bolette og Louise Blædel bag har siden 2005 
været kendt for sine farvestrålende tumlemøbler, 
der har forandret forældres syn på, hvad godt 
design i børnehøjde er gjort af. I dag har bObles 
børnemøbler status af moderne klassikere, og 
resultatet af de to designeres bestræbelser kan 
ikke alene ses på børneværelser verden over, 
men også på bl.a. Museum of Modern Art i New 
York, hvor de populære tumlemøbler med form 
som farvestrålende geometriske figurer hyldes 
som et af årtiets bedste bud på nytænkende 
design. Trods begejstringen i de voksnes rækker 
har målestokken for succes for de to designere 
hele tiden befundet sig i børnehøjde. 
 
”bObles er og bliver for børn, der leger og bruger 
deres fantasi i alt hvad de gør. Børn skal bevæge 
sig og blive fortrolige med sin egen krop og dens 
muligheder og begrænsninger. Og lysten til at 
være fysisk aktiv kommer i øvrigt ganske af sig 
selv, hvis vi som forældre bare giver dem lov, og rammerne i øvrigt er til det,” fortæller 
Bolette Blædel.  

 

Som en fisk i vandet 
I foråret støttede bObles en stor 
kampagne til fordel for 
børneulykkesfonden og en del af 
materialet var et svømmebælte og 
en flydeplade designet af bObles. 
Kampagnen havde til formål gennem 
leg at få flest mulige børn til at føle sig 
trygge i vandet, forstå vandets 
egenskaber og samtidig få stimuleret 
motorik og velvære.  

Kampagnen ’som en fisk i vandet’ var 
en stor succes og overskuddet bliver 
nu brugt gennem Børneulykkes-
fonden til sammen med DGI 
svømning at sætte fokus på leg og 
sikkerhed i vandet. Projektet skal give 
forældrene inspiration til at lege med 
deres børn i vandet med henblik på 
at øge barnets tryghed. 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Materiale 

 
Alle bObles’ tumlemøbler er udført i kraftigt EVA-skum, der er skridsikkert og ikke 
indeholder ftalater eller andre blødgørere, og samtidig har en blød overflade, der er let 
at rengøre med en fugtig klud. Kanterne er runde og sætter derfor ikke mærker i gulve 
eller husets øvrige møbler, og sikrer samtidig, at børnene ikke kan slå sig eller komme til 
skade, når de leger.  
Hvis tumlemøblerne har været i klorholdigt vand, bør de skyldes med rent vand og 
opbevares tørt. 
 
Vejl. pris: 

Lille Sandorm 399 kr. 
Stor Sandorm 699 kr. 
Samlet Sandorm 1499 kr. 

Har du brug for yderligere information om bObles’ produkter, kan du i presserummet på 
bobles.dk finde både pressematerialer, priser og billeder i trykegnet opløsning til 
mediebrug. 


